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Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 10/2008

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 110.106,86 0,00 0,00 0,00 1.933,50 108.173,36
02 110.106,86 0,00 0,00 0,00 2.765,91 105.407,45
03 110.106,86 0,00 0,00 0,00 2.051,51 103.355,94
04 110.106,86 0,00 0,00 0,00 2.149,96 101.205,98
05 110.106,86 0,00 0,00 0,00 624,87 100.581,11
06 110.106,86 0,00 0,00 0,00 2.932,49 97.648,62
07 110.106,86 0,00 0,00 0,00 1.909,35 95.739,27
08 110.106,86 0,00 0,00 0,00 1.628,96 94.110,31
09 110.106,86 0,00 0,00 0,00 1.116,22 92.994,09
10 110.106,86 0,00 0,00 0,00 3.409,57 89.584,52

1.101.068,60 0,00 0,00 0,00 20.522,34 89.584,52
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